
Uchwała Nr II/7/2018 

Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia 3 grudnia 2018 r. 

 
w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji oraz wyboru  

Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  
 
Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym               
(t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz § 81a ust. 1 i § 81 b ust. 1 uchwały                                    
Nr XVII/112/2008 Rady Miejskiej w Krobi z dnia 18 lutego 2008 r. w sprawie Statutu 
Gminy Krobia (Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego z 2015 r.                         
poz. 5043 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 
§ 1. Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji w składzie: 
1)  Renata Szulc; 
2)  Izabela Pazoła; 
3)  Jerzy Gałęzewski; 
4)  Sławomir Gembiak; 
5) Marian Toporowicz. 
 
§ 2. Na Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji wybiera się                         
Renatę Szulc. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 

       Przewodniczący                                                 
Rady Miejskiej w Krobi 

 
                                                                                                Mariusz Duda 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
                                                        Uzasadnienie do 
 

Uchwały  Nr II/ 7   /2018 

Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia 3 grudnia 2018 r. 

 

w sprawie  powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji oraz wyboru  
Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  

 
 
 
          W związku ze zmianą ustawy o samorządzie gminnym  do znowelizowanego 

statutu Gminy Krobia wprowadzona została nowa stała Komisja Skarg, Wniosków                       

i Petycji. 

Zgodnie z § 81a. i 81b. Statutu Gminy Krobia Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 

składa się z przewodniczącego, zastępcy przewodniczącego oraz trzech członków. 

Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji wybiera Rada w głosowaniu 

jawnym. Zastępcę przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji wybiera 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na wniosek przewodniczącego Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji.  
 
Mając na uwadze wprowadzone zmiany zachodzi konieczność podjęcia niniejszej 
uchwały. 
 
Sporządziła: 
Aurelia Sikorska 
 


